АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

3-/-0S-  ЛО<и) № 'У7

о  присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 20.02.2017 года №108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской
спортивной классификации», на основании ходатайств муниципального
автономного учреждения города Нижневартовска «Спортивная школа» от
13.03.2020 №Исх-389, от 13.03.2020 №Исх-386, от 06.03.2020 №Исх-345, от
04.03.2020 №Исх-327, решением от 27.03.2020 квалификационной комиссии
управления по физической культуре и спорту департамента по социальной
политике администрации города,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
«киокусинкай»

1. Будаева Виктория
2. Гилязова Диана
3. Дедюра Максим
4. Кураев Матвей
5. Михайлов Евгений
6. Поляков Семен
7. Птухин Артем
8. Устинская Вероника
9. Черкасов Семен

«северное многоборье»
1. Омонова Диана
2. Прозоровская Татьяна
3. Щеткова Елена

«рукопашный бой»
1. Чальников Артемий

«шахматы»
1. Сиражетдинов Данил

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:
«киокусинкай»

1. Жерегеля Дмитрий
2. Зарипов Артем
3. Звезда Максим
4. Калугина Анастасия
5. Кокорин Егор
6. Красаускайте Алиса
7. Уткин Максим

«северное многоборье»
1. Барабашов Владимир
2. Сычук Александр

«шахматы»
1. Смыковский Герман

Заместитель главы города,
директор департамента И.О. Воликовская